
Pirmil
La Herdrie

ALLER L à V

Pirmil 07:15

Greneraie 07:17

Portechaise 07:20

Grand Portail 07:20

Baugerie 07:21

Gibraye 07:22

Petit Clos 07:23

Cambronne 07:24

St-Sébastien 07:25

Douettée 07:26

Pyramide 07:27

Savarières 07:28

Fontaine 07:29

Beaugency 07:30

Lourneau 07:31

Profondine 07:33

Ouche des Landes 07:34

Noé Cottée 07:35

Portereau 07:36

Chalonges 07:37

La Plée 07:38

La Herdrie 07:39

Horaires 
ligne scolaire

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.

Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Avec NAOLIB, 
Nantes Métropole facilite vos déplacements en réunissant 
la TAN, BICLOO, NGE PARKINGS et EFFIA PARKINGS.


